

Lejebolig Kolding ApS

Fuglebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

9. regnskabsår

CVR. nr. 36 03 31 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2023

Rune Bruun Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lejebolig Kolding ApS Fuglebakken 3 6000 Kolding CVR-nr.: 36 03 31 85 Stiftet: 2. juli 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Rune Bruun Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af beboelsesejendomme samt drift af webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 716.940, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 29.851.824 og en egenkapital på kr. 8.555.331.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.235.099	782.614
1 Afskrivninger	-5.551	-5.551
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	127.487	-103.574
Driftsresultat	1.357.035	673.489
Finansielle indtægter	3.902	121.864
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-116.265	-158.680
Finansielle omkostninger	-325.521	-148.109
Ordinært resultat før skat	919.151	488.564
2 Skat af årets resultat	-202.211	-107.481
ÅRETS RESULTAT	716.940	381.083
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	716.940	381.083
DISPONERET I ALT	716.940	381.083

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Investeringsejendomme	28.835.000	28.502.000
4 Grunde og bygninger	553.600	555.551
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.600	7.200
Materielle anlægsaktiver i alt	29.392.200	29.064.751
ANLÆGSAKTIVER I ALT	29.392.200	29.064.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.781	22.114
Andre tilgodehavender	58.962	98.122
Tilgodehavender i alt	85.743	120.236
Likvide beholdninger	373.881	330.037
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	459.624	450.273
AKTIVER I ALT	29.851.824	29.515.024

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.505.331	7.788.391
EGENKAPITAL I ALT	8.555.331	7.838.391
Hensættelser til udskudt skat	426.667	399.840
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	426.667	399.840
Prioritetsgæld	13.651.982	13.964.917
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.651.982	13.964.917
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	431.200	590.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.912.586	5.796.632
Selskabsskat	175.384	161.416
Anden gæld	698.674	763.028
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	7.217.844	7.311.876
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	20.869.826	21.276.793
PASSIVER I ALT	29.851.824	29.515.024

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	7.788.391
Årets resultat	716.940
Saldo ultimo	8.505.331
Egenkapital ultimo	8.555.331

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Afskrivninger		
Driftsmateriel	3.600	3.600
Bygninger	1.951	1.951
Afskrivninger i alt	5.551	5.551
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.384	131.491
Årets ændring i udskudt skat	26.827	-24.010
Skat af årets resultat i alt	202.211	107.481

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 01.07.2022	26.685.885	26.563.312
Tilgang 2022/2023	205.513	122.574
Kostpris pr. 30.06.2023	26.891.398	26.685.886
Opskrivninger pr. 01.07.2022	1.816.115	1.919.688
Opskrivninger i 2022/2023	127.487	-103.574
Samlede opskrivninger pr. 30.06.2023	1.943.602	1.816.114
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	28.835.000	28.502.000

Selskabets investeringsejendomme indeholder mellem 1 og 3 lejemål og enfamiliehuse, der alle er beliggende i Kolding. Investeringsejendommene indeholder primært boliglejemål og enkelte erhvervslejemål. Det samlede udlejede areal udgør 2.453 m². Investeringsejendommene er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,39 % pr. 30. juni 2022

Ved opgørelse af værdien for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	4,89%	5,39%	5,89%
Dagsværdi	31.792.000	28.835.000	26.380.000
Ændring i dagsværdi	2.957.000	0	-2.455.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2022	561.404	561.404
Kostpris pr. 30.06.2023	561.404	561.404
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	5.853	3.902
Afskrivninger i 2022/2023	1.951	1.951
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	7.804	5.853
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	553.600	553.600
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	17.999	17.999
Kostpris pr. 30.06.2023	17.999	17.999
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	10.799	7.199
Afskrivninger i 2022/2023	3.600	3.600
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	14.399	10.799
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	3.600	7.200
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	11.923.182	11.601.717
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.160.000	2.954.000
Heraf kortfristet del	-431.200	-590.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.651.982	13.964.917

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2022/2023 2021/2022

7 Sikkerheder og pantsætninger

Som sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 14.383 er der taget pant i ejendom på nom. tkr. 16.622. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme er tkr. 23.321.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
